Ponetas. Aliud quod dicitur de B. Virgine dixerunt, quod dicitur puritatis
augmentum, et Charitatis. augmentum enim puritatis et secundum Hieronymum
Et quia in B. Virgine fuit depuratio ab omni peccato, ideo per dicitur ad summam
puritatis, sub Deo tamen, in quo non est aliqua potentia deificandi, que est in qua
libet creatura, quantum in se est. Raguiconce de, qui in B. Virgine fuit de
puratio ab omni peccato: sine exclusione originali: de originali tamen conce de, que
per singulari privilegio fuit preservata, sicut de originali et mortal. et dixit mas
expressus in eodem l. dist. 44. q. 1. art. 3. ad 3. Respondendo ad modum dicitur
de San Anselmo, ibi, ad 3. dixerunt quod puritas intenditur per se cum
contrario, et ideo potest aliquid creatum inveniri quod nihil purius esse potest in rebus
creatis, si nulla contagione peccati inquinatum sit: et talis fuit puritas B. virginis,
que peccato originali, et actuali immunis fuit. Raguiconce de, qui per dicitur
conce de, qui per dicitur de beato fuit preservata de contagio de peccato originali,
et que per dicitur in instante actu; sicut muchos Thomistas antiquos, et modernos
citados in Decreto autentico, et uniuersali probando titulo immaculate Concep.
tionis a fol. 482. Consequenter expressamente dicitur fabricado a qui de
Angelico D. La opinion pia de la preservacion de la Virgen de peccato originali
et questa doctrina, no repugna a lo que de fendis en otras partes, por que
en Santo Dretorio fauorece otras dos opiniones; et de xandome por la
brevedad de las cosas, el D. R. de Santo Thomas en el tratado 93
de approbatione, et autoritate doctrine Angelice D. Thomae, contenido en el l.
tomo in 1. ^{am} partem, disp. 2. art. 2. q. 3. quod vero aliquid fol. mibi 229.
col. 1. dando dos respuestas a lo que dicit el Angelico D. de la dist. 44.
a Ribapuerto dice: Respondes quod hoc dixit D. Thomas, vel quia utriusque opinionis
fuit, que tunc curabat in ecclesia unam et alteram ab ecclesia Romana, aliam
asserita: sicut propter illius ecclesie honorem, et obedientiam magis, et plura in
clinaverit D. Thomas in asseritam, quam in alteram.

3

La segunda respuesta que alli pone el dicho D. diciendo: Vel illud verbum
immunis sumitur generali modo, pro immunitate, vel preservante, vel liberante,
et que ad id verbum illud non est immo expressum, nec plane declarat mentem
Santi Doctoris. Nome agrada, ni dan lugar a ella, las palabras del Angelico
D. del Angelico Doctor avia asentado, quod potest aliquid creatum, inveniri,
quod nihil purius esse potest in rebus creatis. et que via a que nulla conta
gione peccati inquinatum sit, y con esta que talis fuit puritas B. virginis,
que de peccato originali, et actuali immunis fuit como se puede entender ba
clase en determinada mente de inmundicia presente, o liberante de